[image: image1.png]

Администрация городского округа ЗАТО п. Горный

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2022 года                                                                                       № 315
Об утверждении среднесрочного финансового плана

городского округа ЗАТО п. Горный на 2023-2025 годы
В соответствии со ст. 174 и частью 3 ст. 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе ЗАТО п. Горный, утвержденном решением Думы городского округа ЗАТО п. Горный от 26 ноября 2020 года № 35 администрация городского округа ЗАТО п. Горный п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Среднесрочный финансовый план городского округа ЗАТО п. Горный на 2023-2025 годы согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО п. Горный от 11 ноября 2021 года № 240 «Об утверждении среднесрочного финансового плана городского округа ЗАТО п.Горный на 2023-2025 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте городского округа ЗАТО п. Горный https://gorniy.75.ru.

Глава ЗАТО п. Горный                                                                       Т.В. Карнаух
Председатель комитета по финансам

администрации ЗАТО п. Горный

______________________ Л.В. Трагерюк

«____» _________ 2022 г.

Главный специалист администрации

городского округа ЗАТО п. Горный

__________________       В.А. Лаптева

«____» _________ 2022 г.

Приложение

к постановлению администрации
городского округа ЗАТО п. Горный

от 14.11.2022г. № 315
Среднесрочный финансовый план
городского округа ЗАТО п. Горный

на 2023-2025 годы

	№ п/п
	Показатели
	2020 год факт,

тыс. рублей
	2021 год факт,

тыс. рублей

2022 год, уточненный план, тыс. рублей

	Плановый период

	2023 год, план, тыс. рублей
	2024 год, план, тыс. рублей
	2025 год, план, тыс. рублей

	I
	Доходы Всего
	253 934,29
	270 628,93
	303 877,83
	225 453,00
	196 209,00
	214 671,00

	-
	в том числе без учета финансовой помощи из бюджетов других уровней
	60 575,47
	68 610,74
	79 622,8
	62 504,20
	64 718,20
	67 056,20

	II
	Расходы Всего
	249 321,79
	266 710,25
	312 360,20
	225 453,00
	196 209,00
	214 671,00

	III
	Дефицит

 (-), Профицит (+)
	4 612,50
	3 918,68
	- 8 482,37
	0,00
	0,00
	0,00

	-
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района ИТОГО
	-4 612,50
	-3 918,68
	8 482,37
	0,00
	0,00
	0,00

	-
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-255 702,63
	-282 734,20
	-303 877,83
	0,00
	0,00
	0,00

	-
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	251 090,13
	278 815,52
	312 360,20
	0,00
	0,00
	0,00